
                                                    UCHWAŁA NR XXXIX/510/2022 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca 

 

uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia   

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/496/2022 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 29 marca 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok uchyla się § 10. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

                                         Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                                            Lech Prejs 


		2022-04-22T14:42:13+0200




